
 

 
Area Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 
 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 

 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 
 

 

 
Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 1 (un) Premio di laurea 

per l’ortopedia in memoria del Prof. Bruno Martinelli - 2025 
 

LA RETTRICE 

Richiamato il decreto rettorale prot. 336/2025 rep. n. 61877 del 3 aprile 2025, con cui è stato 
emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 (un) Premio di Laurea per 
l’ortopedia in memoria del Prof. Bruno Martinelli - 2025 

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, fissato alle ore 13.00 
del 15 dicembre 2025; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del Bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

Vista la nota prot. 4058 del 14 gennaio 2026 del Prof. Gianluca Canton per il 
Dipartimento Universitario Cinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute 
(DSM), di designazione dei nominativi dei Componenti la Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 

art. 1 -  di nominare la Commissione giudicatrice del Bando sopra citato come segue: 

− Prof. Luigi Murena – Professore Ordinario- DSM 

− Prof. Gianluca Canton – Professore Associato- DSM 

− Dott. Alex Buoite Stella – RTD - DSM 

art. 2 -  di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento. 

 

  
 F.to la Rettrice 

 Prof.ssa Donata Vianelli 
 

 


		2026-01-20T20:37:36+0100
	IT
	Donata Vianelli




